
  

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL  UAB „PAKRUOJO  VANDENTIEKIS“ ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO 

SAVIVALDYBĖS PAPILDOMU TURTINIU ĮNAŠU IR PAVEDIMO EKSPLOATUOTI 
INŽINERINIUS TINKLUS 

 
2009 m. vasario 19 d. Nr. T-52 

Pakruojis 
 
 
 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412, 2006, Nr. 87-3397) 19 
straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-
1914; 2000, Nr. 68; 2003, Nr. 87-3397) 50 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Pakruojo rajono 
Lygumų vidurinės mokyklos 2009 m. sausio 19 d. raštą Nr. S-82 „Prašymas dėl Lygumų vidurinės 
mokyklos nuotekų valymo įrenginių perdavimo UAB „Pakruojo vandentiekis“ , Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos 2009 m. sausio 13 d. raštą Nr. S-15-(1.6) „Dėl 
Pakruojo kaimo nuotekų tinklų perdavimo eksploatacijai“, Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Klovainių seniūnijos 2009 m. vasario 5 d. raštą Nr. S-35 (1.6) „Dėl Pamūšio 
gyvenvietės buitinių nuotekų valyklos ir nuotekų tinklų, Klovainių miestelio vietinių nuotekų 
valymo įrenginių, Petrašiūnų gyvenvietės vandentvarkos objektų perdavimo eksploatacijai“,  
Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
          1. Perduoti UAB „Pakruojo  vandentiekis“  Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 
priklausantį, Pakruojo rajono  Lygumų vidurinės mokyklos patikėjimo teise valdomą, naudojamą 
ir disponuojamą bei apskaitomą, ilgalaikį materialųjį turtą: 
          1.1. Nuotekų kanalizacijos įvadą su riebalų gaudykle (unikalus Nr. 4400-1084-0441), kurios 
pradinė vertė – 106253,00 Lt, likutinė vertė 2009 m. sausio 1 d. – 100940,00 Lt; 
         1.2. Nuotekų kanalizacijos trasą su valymo įrenginiais (unikalus Nr. 4400-1084-0396, 
L=47,16m), kurios pradinė vertė – 14489,00 Lt, likutinė vertė 2009 m. sausio 1 d. 13765,00 Lt.  
          2. Padidinti UAB „Pakruojo  vandentiekis“ įstatinį kapitalą 114705,00 litų vertės 
savivaldybės 1  punkte nurodytu turtiniu įnašu,  išleidžiant 1147 paprastąsias vardines akcijas, 
kurių kiekvienos nominalioji vertė 100 litų. 
          3. Pakeisti UAB „ Pakruojo vandentiekis“ įstatų IV skyriaus 13  punktą vietoje skaičiaus 
„11277100“ įrašant skaičių „11391805“  ir išdėstyti jį taip:  

„13. Bendrovės įstatinio kapitalo dydis yra lygus visų pasirašytų Bendrovės akcijų 
nominalių verčių sumai. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 11391805  Lt (vienuolika milijonų  
trys šimtai  devyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai penki)“. 

 4. Pakeisti UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatų IV skyriaus 14 punktą vietoje skaičiaus 
„112771“ įrašant skaičių „113918“ ir išdėstyti jį taip:  

 „14. Bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į  113918 (vieną šimtą trylika tūkstančių 
devynis šimtus aštuoniolika) paprastąsias vardines akcijas. Vienos paprastosios akcijos 
nominali vertė yra 100 Lt (vienas šimtas litų)“.  
          5. Pavesti UAB „Pakruojo  vandentiekis“ eksploatuoti savivaldybei nuosavybės teise 
priklausančius: 



          5.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos apskaitomus 
inžinerinius tinklus – nuotekų kanalizaciją (unikalus Nr. 4400-0391-1535, L=2130,50 m), esančius 
Pakruojo k., Pakruojo sen., Pakruojo r.;  
           5.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Klovainių seniūnijos apskaitomus: 

a) Pamūšio kaimo  inžinerinius tinklus – valymo įrengimus ( perpumpavimo stotį 1H1p – 
67,55 kv.m; aerotanką 2H1p – 94,38 kv.m; debito matavimo pastatą 3I1p – 3,39 kv.m; smėlio 
sėsdintuvą SM.S; dumblo aikšteles D.A 410,40 kv.m; 2 aukštų sėsdintuvą 1.S. 36,93 kv.m; antrinį 
sėsdintuvą 2.S. 28,26 kv.m; kontaktinį sėsdintuvą K.S. 32,15 kv.m; nuotekų kanalizacijos trasas 
K.F. L=2902,50 m.; tvorą; paskirstymo šulinį; surinkimo šulinį; debitmatį; nuotekų kanalizacijos 
siurblinę; valymo įrengimus), unikalus Nr. 6597-3020-0015; 
             b) Klovainių miestelio vietinių nuotekų valymo įrenginius – nuotekų kanalizaciją 
L=2108,00 m, unikalus Nr. 4400-0420-9321; 
              c) Petrašiūnų gyvenvietės inžinerinius tinklus – vandentiekio tinklus L=2419,84 m, 
unikalus Nr. 6599-1004-4019; fekalinės ir spaudiminės kanalizacijos tinklus L=4092.15 m, 
unikalus Nr. 6599-1004-3010 
iki UAB Pakruojo vandentiekis “ įstatinio kapitalo padidinimo savivaldybės papildomu turtiniu 
įnašu. 
          6. Sutartys ir perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
  Meras                                                                                                                   Saulius Gegieckas 
 
 


